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SH +3,960 SH +4,060

SH +3,960

SH +4,060

SH +3,960

SH +3,960 SH +4,060

SH +4,060

SH +3,960

ZÁBRADLÍ STÁVAJÍCÍ, NOVÝ NÁTĚR
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S
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+
3
,
6
9
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1400

2200

1200

2400

700

2200

1400

2250

SH +3,960

SH +3,960

SH +4,060

SH +4,060
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Č
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L
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K
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R
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1.16.2
SKLAD

s.v. 2170 mm

1.12.1
TEMNÁ KOMORA

1.04
UČEBNA L1A

1.06
SKLAD L1C

1.07
UČEBNA U1

1.13
LABORATOŘ L2D

1.14
CHODBA

1.08
UČEBNA L2C-2

1.10
UČEBNA L2B

1.17
HALA SE SCHODIŠTĚM

DEŠŤOVÝ

SVOD

DEŠŤOVÝ

SVOD

DEŠŤOVÝ

SVOD

DEŠŤOVÝ

SVOD

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

OCELOVÝ SLOUP

NOVÝ

D25

D24

D22

D23

D18

D16

D11

D10

D8

D9

D5

D4

L

±0,000

D19

D20

2
9
0
0

3
7
0
0

±0,000

s.v. 3960 mm

-0,080

-0,080

±0,000

-0,080

+80

T
A
B
U
L
E
+
 
V
E
L
K
O
P
L
O
Š
N
Á
 
T
E
L
E
V
I
Z
E

1.15
LABORATOŘ L2E

±0,000

s.v. 4080 mm

+
8
0

1.01
CHODBA

±0,000

s.v. 4260 mm

P
E
V
N
Á
 
T
A
B
U
L
E
+
 
V
E
L
K
O
P
L
O
Š
N
Á
 
T
V

NOVÝ VSTUP - VYBOURÁNÍ OKNA

DOZDĚNÍ BOČNÍCH ČÁSTÍ

DVEŘE ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ 1100/2300+ PROSKLENÝ NADSVĚTLÍK 1380

BARVA RÁMU ŠEDÁ DLE STÁVAJÍCÍ BAREVNOSTI VNITŘNÍCH DVEŘÍ A OKEN

POŽÁRNÍ ODOLNOST DLE PBŘ

STÁVAJÍCÍ DVEŘE

DEMONTÁŽ A ZAZDĚNÍ OTVORU

1.02
KABINET K1

±0,000

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

1.03
CHODBA

±0,000

s.v. 4260 mm

1.05
UČEBNA L1B

T
V
 
S
T
E
N
A
 
2
x
2
 
T
V

±0,000

sv.v.3960 mm

±0,000

sv.v.4100 mm

±0,000

sv.v.3960 mm

P
E
V
N
Á
 
T
A
B
U
L
E
+
P
E
V
N
É
 
P
L
Á
T
N
O

±0,000

sv.v.4000 mm

±0,000

sv.v.4000 mm

1.09
UČEBNA L2C-1

±0,000

sv.v.3960 mm

PEVNÉ PLÁTNO

±0,000

sv.v.4000 mm

1.11
UČEBNA L2A

±0,000

sv.v.4000 mm

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

NOVÉ MANUÁLNÍ STÍNĚNÍ

±0,000

sv.v.4260 mm

1.12.2
SKLAD

±0,000

sv.v.4260 mm

NOVÁ PŘÍČKA S DVEŘMI

NOVÁ PŘÍČKA S DVEŘMI

D9.2

NOVÁ PŘÍČKA S DVEŘMI

D3

±0,000

sv.v.4260 mm

D6

±0,000

sv.v.4260 mm

VYBOURÁNÍ ZAZDĚNÝCH DVEŘÍ,

NOVÁ NIKA

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO UMYVADLA

NAPOJENO NA ROZVODY

V+K+TUV

E
L
E
K
T
R
I
C
K
É
 
P
L
Á
T
N
O
 
N
O
V
É
 
2
2
0
x
2
0
0

NOVÝ PROJEKTOR

PLÁTNO A PROJEKTOR OVLÁDÁN OD KATEDRY

PŘÍSTUP POD KONSTRUKCI PODLAHY

HYDRAULICKÉ OTVÍRÁNÍ

ZRUŠENY STÁVAJÍCÍ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKY,

ZAZDĚNÍ OTVORU

P
E
V
N
Á
 
T
A
B
U
L
E
 
1
5
0
x
1
4
0

PROSKLENÁ ČÁST

STROPU

+0,130+0,320+0,510

+0,700

1.16.1
SKLAD

NOVÉ TOPENÍ

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

OPRAVA A NOVÝ NÁTĚR

NADSVĚTLÍKU

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

OPRAVA A NOVÝ NÁTĚR

NADSVĚTLÍKU

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

NOVÝ NÁTĚR UT

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO UMYVADLA

VČETNĚ OBKLADU

NOVÁ ČAJOVÁ KUCHYNĚ

NAPOJENO NA ROZVODY V+K+TUV

sv.v.3960 mm

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍNOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

VYBAVENÍ ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTÍ

NOVÝM NÁBYTKEM

ROZMÍSTĚNÍ DLE PD

PODROBNÁ SPECIFIKACE SOUČÁSTÍ

DALŠÍ ČÁSTI DOKUMENTACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VČETNĚ OBKLADU STĚN

D17

D7

D12

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

NOVÉ UMYVADLO

NAPOJENÍ NA ZASLEPENÉ TRASY

V+K+TUV

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

ŘEŠENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VIZ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OBLOŽKY

DLE SPECIFIKACE

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

N
O
V
É
 
E
L
E
K
T
R
I
C
K
É
 
S
T
Í
N
Ě
N
Í

NOVÉ UMYVADLO,

NAPOJENO NA ROZVODY

K+V+TUV

ubourání části přizdívky

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

N
O
V
É
 
E
L
E
K
T
R
I
C
K
É
 
S
T
Í
N
Ě
N
Í

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VÝMĚNA NOVODOBÉ

KOŽENKY

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VÝMĚNA NOVODOBÉ

KOŽENKY

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

NOVÁ JEDNOTKA CHLAZENÍ

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH AKUSTICKÝCH PANELŮ

MONTÁŽ NOVÉHO AKUSTICKÉHO OPATŘENÍ

POSLUCHÁRNY, DLE AKUSTICKÉ STUDIE

NOVÝ PROJEKTOR

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

NOVÁ JEDNOTKA CHLAZENÍ

NOVÁ JEDNOTKA VĚTRÁNÍ

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

N
O
V
É
 
E
L
E
K
T
R
I
C
K
É
 
S
T
Í
N
Ě
N
Í

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE PROSKLENÉ

STĚNY S DVEŘMI A

KOVÁNÍ DLE SPECIFIKACE

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

NOVÝ PROJEKTOR

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

N
O
V
É
 
E
L
E
K
T
R
I
C
K
É
 
S
T
Í
N
Ě
N
Í

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

NOVÉ ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

NOVÉ UMYVADLO

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ TRASU

V+K+TUV

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO UMYVADLA

VČETNĚ KERAMICKÉHO OBKLADU

NOVÉ MANUÁLNÍ STÍNĚNÍ NOVÉ MANUÁLNÍ STÍNĚNÍ NOVÉ MANUÁLNÍ STÍNĚNÍ NOVÉ MANUÁLNÍ STÍNĚNÍ

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ

PŘÍČKY S DVEŘMI

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ

PŘÍČKY S DVEŘMI

NOVÁ PŘIZDÍVKA PRO TRASU V+K

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO UMYVADLA, NA

TRASU V+K NAPOJENY NOVÉ

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

NOVÉ UMYVADLO

NAPOJENÍ NA TRASU V+K+TUV

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

NOVÝ NÁTĚR VŠECH UT

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.15

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.15

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.15

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.15

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.13

ELEKTRICKÉ STÍNĚNÍ OKNA

ZE STRANY 1.13

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

VÝMALBA A OPRAVA STĚN

A STROPU

7
3
5

1685

1
2
0
0

900

2300

900

2300

7
0
0

2
3
0
0

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE OKNA A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

REPASE DVEŘÍ A KOVÁNÍ

DLE SPECIFIKACE

SONDA DO ZAZDĚNÉ ČÁSTI

NOVÁ JEDNOTKA VĚTRÁNÍ

ZÁBRADLÍ STÁVAJÍCÍ, NOVÝ NÁTĚR

INSTALAČNÍ JÁDRO

PROSTOR PRO VEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ

NOVÁ PŘÍČKA

5000

5
0
6
0

2
0
5
0

2
8
0
0
 
(
1
0
5
0
)

2050

2800 (1050)

2050

2800 (1050)

2050

2800 (1050)

2050

2800 (1050)

2
0
5
0

2
8
0
0
 
(
1
0
5
0
)

2
0
5
0

2
8
0
0
 
(
1
0
5
0
)

2
0
5
0

2
8
0
0
 
(
1
0
5
0
)

5000
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2080
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2600 (1080)

1200

3680
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5
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(
7
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(
7
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(
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1
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0

2
0
5
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2380

2600 (1080)

2370

2600 (1080)

2050

2800 (1050)
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2800 (1050)

5000

2800 (1050)

2080

2800 (1050)

585 585

7
0
3
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7300 11275

7
0
3
0

3580

3
4
7
0

7785

3
0
7
0

2880

3
5
0
7

2880

3
1
2
6

3000

6
7
0
0

10350

8
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2
5

9
7
0
5

8477

8
9
2
5

2
7
5
0

66073512007351100

600

1
2
2
0

1
5
0
0

4
3
2
6

3000

6
9
6
0

5000

5
0
0
0

7270 330 3160

10760

7
0
0
0

3
1
0
0

10865

6
8
1
2

2980

3335

7
0
0
0

3580

3
1
0
0

2500

2
0
8
0

6835

10401380

4
5
0

1
5
0

150

100

1
5
0

REVIZNÍ DVÍŘKA DO JÁDRA

500x500

UZÁVĚR VODY PRO  2.NP

ČISTÍCÍ TVAROVKA K

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

D14

D15

D1D2

D26

D30AD30 D30B

D31

NOVÁ POZICE RADIÁTORU

OPRAVA A NOVÝ NÁTĚR

NADSVĚTLÍKU

NOVÉ TOPENÍ

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD

1900

3
7
4
5

3680

1
2
0
0

sv.v.2170 mm

STÁVAJÍCÍ PROJEKTOR

ČÍSLO PŘÍLOHY

A3

ODPOV.PROJEKTANT

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

FORMÁT

ÚČEL, STUP.DOK.

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

DATUM

Ing. Zdeněk Hradecký

Ing. Filip Bareš

Bc. Filip Tichava

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola

INVESTOR

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

PBŘ 1492

DSP

41:200

STAVEBNÍ ÚPRAVY, ZMĚNA V UŽÍVÁNÍ A VESTAVBA DO ATRIA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU 

PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY, KUTNÁ HORA parc.č. 2482, k.ú Kutná Hora

Navrhovaný stav: Hlavní budova - 1.NP

IQservis.cz, s.r.o.

Živcová 990/22

153 00 Praha 5-Radotín

IČO: 619 24 059; Masarykova 197, 284 01 Kutná hora

p. č. 2482; k. ú. Kutná Hora [677710]

17.01.2022
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